UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh, chữ ký của Chánh Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra

Sở Xây dựng Đắk Nông

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-SXD; Quyết định số 11/QĐ-SXD ngày

05/01/2024 của Sở Xây dựng về việc điều động, bổ nhiệm cán bộ công chức;

Sở Xây dựng trân trọng thông báo, giới thiệu chức danh và chữ ký của

Chánh Thanh tra Sở và Phó Chánh Thanh tra Sở đến quý cơ quan, đơn vị được

biết, để thuận tiện trong quá trình liên hệ công tác, cụ thể như sau:

1. Chữ ký của đồng chí: Nguyễn Thị Nguyên - Chánh Thanh tra Sở

Xây dựng

Số điện thoại: 0903.539.269

2. Chữ ký của đồng chí: Trần Quang Trí  - Phó Chánh Thanh tra Sở

Xây dựng

Số điện thoại: 0948.588.479

Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Quản lý đô thị, phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện;

- Ban QLDA các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT; VP (Th).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:01:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Nguyên<nguyennt.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Quang Trí<tritq.dakglong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:32:29-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Nam<namnv.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T08:45:53+0700

		2024-05-04T08:45:11+0700

		2024-05-04T08:45:11+0700

		2024-05-04T08:45:11+0700